

Gundsømagle Landsbyråd

Palle Gram / 25-6-2017
Rettet: 26-6-2017 PJgram

Kommissorium for Landsbyrådets JAZZ-gruppe

Gruppens organisation:

Landsbyrådet overtog i 2014 Hanebjælkens 2 årlige jazz-koncerter på Gulddysse Kulturgård. Koncerterne blev oprindeligt lavet for at skabe liv på den nye Kulturgård, der blev stiftet i 2006.

Fra og med pinse 2016 indgik Landsbyrådet en samarbejdsaftale med Gulddysse Kulturgård om at dele opgaven med koncerterne. Det er stadig Landsbyrådet der finder orkestre til koncerterne, men de 2 foreninger deles om det praktiske arbejde på dagen, og deler evt. over- og underskud ligeligt mellem sig. I forbindelse med samarbejdsaftalen's indgåelse, blev der anskaffet en del nyt udstyr, bl.a. nye stole og 6 store parasoller.

Gruppen's formål og intensioner:

Det er gruppens målsætning at arrangere min. 2 årlige jazz-koncerter på Gulddysse Kulturgård.

Vi vil satse på gedigen kvalitetsjazz - og ikke kun traditionel jazz. Vi vil fortsat samarbejde med andre jazz-aktører i området, bla. Jørgen Christensen fra Slangerup ("Snake-City")

Formålet er IKKE at koncerterne skal give overskud! Intensionen med koncerterne er SYNLIGHED for Landsbyrådet og Kulturgården - og at skabe nogle gode kulturelle begivenheder.

Vi vil gerne på længere sigt prøve at finde grobund for også at få bedre tag i det lidt yngre publikum. Dette kan tænkes at blive gjort ved et anderledes musikvalg og ved en øget oplysning/PR.

Økonomi:

Vi har gennem flere år til hvert arrangement fået kr. 12.000 af Roskilde Kommunes Kulturfond. Det har dækket udgifter til musik. Øvrige omkostninger er betalt ved ØL- og PØLSE-salg. Vi forventer således ikke at belaste Landsbyrådets økonomi overhovedet.

Konkret i 2017 så vi gerne at vi får lavet permanente "huller" på gårdspladsen til nem opstilling af de store parasoller. Udgiften forventes at kunne betales af pinse-koncertens overskud.

Vi kunne også ønske os flere stole, belært af pinse-koncertens store succes :-)
Desuden vil vi gerne have lavet specielle T-shirts til Jazz-gruppen og dens frivillige hjælpere.

Gruppen's medlemmer:

Palle Gram, Gundsømagle Landsbyråds bestyrelse

Erik W. Nielsen, Gundsømagle Landsbyråds bestyrelse

Kirsten Lund Jakobsen, Gundsømagle Landsbyråds bestyrelse

Werner Beim, Gundsømagle Landsbyråds bestyrelse

Steen Andersen, Gundsømagle Landsbyråds bestyrelse

Marianne Druedahl, Formand for Gulddysse Kulturgård

Elisabeth Heyn, Gulddysse Kulturgård

Jeppe Stehni, menigt medlem af Landsbyrådet